
  

ZARZĄDZENIE NR 80/18 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr 201/XXXV/17 Rady 

Gminy Grajewo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2018 rok zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 20.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 31.540.170,39 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 28.810.198,39 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 2.729.972,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 32.419.122,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 27.164.081,39 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 5.255.041,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 października 2018 r.

Poz. 4073



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/18 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 21 września 2018 r. 

WYDATKI – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 7 570 192,00 0,00 7 570 192,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 734 720,00 - 5 700,00 3 729 020,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 366,00 - 1 500,00 152 866,00 

    4260 Zakup energii 29 015,00 2 000,00 31 015,00 

    4270 Zakup usług remontowych 98 770,00 - 17 700,00 81 070,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 500,00 2 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 620,00 11 000,00 38 620,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 375,00 5 700,00 302 075,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 483,00 5 000,00 210 483,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 944,00 500,00 41 444,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 836,00 200,00 6 036,00 

  80104   Przedszkola  714 407,00 0,00 714 407,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 700,00 - 500,00 71 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 500,00 2 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 920 379,00 0,00 920 379,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 685 121,00 0,00 685 121,00 

    4260 Zakup energii 44 200,00 - 500,00 43 700,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00 500,00 5 300,00 

      Razem: 23 297 252,00 0,00 23 297 252,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 32 419 122,39 

  w 

tym: 

  wydatki bieżące 27 164 081,39 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 985 644,39 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 462 033,48 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 523 610,91 

     2) Dotacje na zadania bieżące 240 220,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 282 094,00 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

381 123,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 275 000,00 

     wydatki majątkowe 5 255 041,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 5 255 041,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

3 809 885,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4073



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/18 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 21 września 2018 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w związku z bieżącą realizacją planów finansowych jednostek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4073


		2018-10-12T11:31:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




